
Zarządzenie nr 216/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 maja 2007r.

w sprawie nabycia nakładów

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr142 poz. 1591 ze zmianami),  uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej
w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określania zasad nabywania oraz
zbywania  i  obciążania  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  Gorzowa  Wlkp.
zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam nabyć od Piotra Skupnego nakłady o wartości 1.613zł, poniesione
na wybudowanie garażu stałego położonego przy ul. Warszawskiej na działce Nr 1385 o pow.
18m2, w zamian za wygaśnięcie zobowiązań wobec Miasta wraz z odsetkami ustawowymi na
dzień nabycia, z tytułu wynagrodzenia za korzystanie z gruntu bez tytułu prawnego w okresie
od 1 kwietnia do 31 maja 2007r. - do kwoty równej wartości tego garażu.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


